



OPWiK/DZ-ZESIT/...50...../2023

Ostrołęka, dnia 10.01.2023 r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania nr OPWiK/41/P/2022: Zakup fabrycznie nowego samochodu ciężarowego DMC 18 T z trójstronną zabudową

W związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym wyjaśnienia zapisów Warunków Zamówienia, działając zgodnie z § 21 ust. 6 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o. o., Zamawiający zamieszcza poniżej treść zapytań i wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z silnikiem o mocy min. 285 KM?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem o mocy min. 285 KM.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu wyposażonego w standardowe światła do jazdy dziennej (bez świateł typu LED)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert w związku z wyjaśnieniami udzielonymi na pytania od potencjalnych Wykonawców dotyczących modyfikacji treści Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

PROKURENT

Małgorzata Kobrzeniecka
Małgorzata Kobrzeniecka

WICEPREZYS ZARZĄDU

Rafał Lis
Rafał Lis

Sprawę prowadzi: Emilia Woźniak, e-mail: emilia.wozniak@opwik.pl